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Faculté:

Département

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Sciences humaines et sociales

Année Universitaire:

2 éme année - Domaine: Sciences et Techniques des Activites Physiques et Sportives —

S.Techniques des activités physiques et Sportives
2015 / 2016

Filiere: Activité Physique et Sportive Educative — Spécialité: /

Nom et prénoms
AYADI Smail
HARRA Khoukha
KADDOUR Yacine
MOUHOUBI Ghiles
SADOUDI lles

PV de délibération Apres la premiére session (Dettes STAPS 1)

Matricule
12STAPS0005
123003561
123015149
1333011094
11STAPS114

8.75
8.25
8.59
8.58
7.84

Membres du jury (Noms, Prénoms et Signature)

1° Sem

Moy

Cred
21.00
20.00
19.00
20.00
18.00

2° Sem
Moy Cred XCred
8.22 21.00 42.00
9.78 20.00 40.00
7.01 11.00 30.00
6.54 14.00 34.00
7.86 21.00 39.00

Dec. jury

Dettes Non validées
Dettes Non validées
Dettes Non validées
Dettes Non validées

Dettes Non validées

0 sur 05 étudiants, soituntaux de: 0.00%



